
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ
20 мая 2024 №  01 ”  13 7133

г. Красноуфимск

«О допуске к написанию выпускной дипломной раоопгы, группа 22бд»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам СПО, утвержденного приказом 
08.11.2020г № 800 ( с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

В связи с окончанием теоретического и практического курса ооучения 
к написанию выпускной дипломной работы допустить студентов отделения 
«Коммерция» по специальности 38.02.07 « Банковское дело» группа 22 -  
бд в составе:

1. Вырупаева Полина Андреевна
2. Закомалдина Кристина Александровна
3. Евдокимов Алексей Анатольевич
4. Идрисова Анна Винарисовна
5. Немкин Дмитрий Евгеньевич
6. Сабиров Данил Римович
7. Сергеев Артем Николаевич
8. Скрипова Ксения Андреевна
9. Сысолятина Дарья Андреевна

Директор ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

Исполнителызав.отд.
«Коммерции»
Просвирова О.И.
Согласовано: 
зам.дир.по У.Р.
Оношкин С.В

Т.Н.Кузнецова


